
КАЛЕНДАР НА МЕДИУМСКИ АКТИВНОСТИ  ОД 5 февруари – 10 февруари 2018 

 
 
 

 

НАСТАН ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА ПРЕТСТАВНИК 

Средба со градоначалникот на 

Кичево во врска со поплавените 

семејства 

 

Понеделник, 5 

февруари 

14.30 часот 

МТСП Мила Царовска, 

Министер за труд и 

социјална политика 

Посета на дневен центар за 

аутизам, заедно со бугарскиот 

амбасадор 

 

Петок,  9 февруари, 

12 часот 

Центар за аутизам во 

Аеродром 

Мила Царовска, 

Министер за труд и 

социјална политка 

 

 

 
 
 

 

 

 


